DIF ZAPOPAN

Estado Analitico de la Deuday Otros Pasivos
Del 01 de Enero al 31 de diciembre 2022
(Cifras en Pesos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total Deuda Publicay Otros Pasivos

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




